ПРОМЫШЛЕННЫЕ
РУКАВА И ШЛАНГИ
ВНИМАТЕЛЬНО ПРОВЕРЯЙТЕ МАКЕТ!!!
 НАЙДЕННЫЕ В ГОТОВОМ ИЗДЕЛИИ ОШИБКИ НЕ ЯВЛЯЮТСЯ
ОСНОВАНИЕМ ДЛЯ ПРЕТЕНЗИИ ИЛИ ПЕРЕДЕЛКИ ЗАКАЗА.
Компания Хольцер Флексо более 20 лет связана с поставкой и производством
шлангов. Как российский производитель, мы гордимся своим наследием,

(мм)
Толщина
стенки
(мм)
Наружный
диаметр
(мм)
Вакуум,
m/H2O
Радиус
изгиба,
(мм)
Рабочее
давление
(Атм.)
HEP-50 50 4,7 59,4 9 230 7.3
HEP-65 65 5,0 75,0 9 284 7.3
HEP-76 76 5,8 87,6 9 342 6.0
HEP-102 102 6,2 114,4 9 459 4.7
 СЕРИЯ HOLZER ELASTIC
14
Композитный напорно-всасывающий рукав для
тяжелых условий эксплуатации

(мм)
Толщина
стенки
(мм)
Наружный
диаметр
(мм)
Вакуум,
m/H2O
Радиус
изгиба,
(мм)
Рабочее
давление
(Атм.)
SIB-50 50 5,0 60 9 280 10
SIB-65 65 5,0 75,0 9 300 8.0
SIB-76 76 6,0 88,0 9 342 6.0
SIB-102 102 6,2 114,4 9 459 4.7
 СЕРИЯ СИБИРЯК
15
Маслостойкий напорно-всасывающий рукав для
средних условий эксплуатации

(мм)
Толщина
стенки
(мм)
Наружный
диаметр
(мм)
Вакуум,
m/H2O
Радиус
изгиба,
(мм)
Рабочее
давление
(Атм.)
BLO-25 25 4 33 9 113 10
BLO-32 32 4,5 41 9 144 10
BLO-38 38 4,5 47 9 171 10
BLO-40 40 4,5 49 9 185 10
BLO-50 50 5,0 60 9 280 10
BLO-65 65 5,0 75,0 9 300 8.0
BLO-76 76 6,0 88,0 9 342 6.0
BLO-102 102 6,2 114,4 9 459 4.7
 СЕРИЯ BLUE OIL
16
Рукав вакуумный для сельского хозяйства
Шланг из ПВХ среднего веса премиум-класса, армированныи�  полужесткои�  спи-

(мм)
Толщина
стенки
(мм)
Наружный
диаметр
(мм)
Вакуум,
m/H2O
Радиус
изгиба,
(мм)
Рабочее
давление
(Атм.)
HAG-25 25 4.2 33.4 9 113 10
HAG-32 32 4.4 40.8 9 144 8.0
HAG-38 38 4.5 47.0 9 171 8.0
HAG-50 50 4.7 59.4 9 230 7.5
HAG-65 65 5.2 75.4 9 284 7.0
HAG-76 76 5.8 87.6 9 342 6.0
HAG-102 102 6.8 115.6 9 459 4.7
 СЕРИЯ HOLZER AGRO
17
средних условий эксплуатации
Шланг из прозрачного нетоксичного ПВХ, армированныи�  полужесткои�  спиралью

(мм)
Толщина
стенки
(мм)
Наружный
диаметр
(мм)
Вакуум,
m/H2O
Радиус
изгиба,
(мм)
Рабочее
давление
(Атм.)
AGF-25 25 4 33 9 113 10
AGF-32 32 4,5 41 9 144 10
AGF-38 38 4,5 47 9 171 10
AGF-40 40 4,5 49 9 185 10
AGF-50 50 5,0 60 9 280 10
AGF-65 65 5,0 75,0 9 300 8.0
AGF-76 76 6,0 88,0 9 342 6.0
AGF-102 102 6,2 114,4 9 459 4.7
Маслостойкий напорно-всасывающий рукав для
 СЕРИЯ AGRO FOOD
18
Легкий плоскосворачиваемый рукав с рабочим